
Id: 3A88EDF6-8719-4F4D-87CA-BEFACDFD808F. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 561/2019 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 

Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 

17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r. oraz 

Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 w ust.2 dodaje się pkt 17 w brzmieniu:  

„17) Biuro Inwestycji                   symbol „I””; 

2) w § 12 w ust. 1 po pkt 16 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) Kierownik Biura Inwestycji”; 

3) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Kancelarii Prezydenta wchodzą: 

1) Biuro Obsługi Prezydenta, 

2) Biuro Prawne, 

3) Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli, 

4) Stanowisko ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

5) Stanowisko ds. Ochrony Danych Osobowych, 

6) Biuro Prasowe, 

7) Stanowisko ds. BHP, 

8) Miejski Rzecznik Konsumentów, 

9) Stanowisko Nadzoru Właścicielskiego, 

10) Stanowisko ds. Zarządzania Ruchem Drogowym, 

11) Stanowisko ds. Organizacyjnych.”; 

4) w § 21 ust. 6a otrzymuje brzmienie: 

„6a. Biurem prasowym, o którym mowa w ust.1 pkt 6, kieruje Rzecznik prasowy, który podlega 

bezpośrednio Prezydentowi.”; 

5) w § 21 ust. 6b otrzymuje brzmienie: 

„6b. Stanowisko ds. Zarządzania Ruchem Drogowym, o którym mowa w ust.1 pkt 10 jest 

wieloosobowym stanowiskiem pracy i podlega bezpośrednio Prezydentowi.”; 

6) w § 21 ust. 7 lit A po pkt 58 dodaje się pkt 59 -61 w brzmieniu: 

„59) kreowanie pozytywnego wizerunku Urzędu m. in.: poprzez prowadzenie Internetowej Telewizji 

Kielce oraz redagowanie internetowej strony Urzędu, 



Id: 3A88EDF6-8719-4F4D-87CA-BEFACDFD808F. Przyjety Strona 2 

 

60) nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem Biuletynu Informacji Publicznej, 

61) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem patronatu honorowego Prezydenta Miasta 

Kielce oraz patronatu medialnego Internetowej Telewizji Kielce.”; 

7) w § 22 w ust. 2 lit. A po pkt 23 dodaje się pkt 24 w brzmieniu: 

„24) koordynacja przeprowadzania wyborów oraz obsługa administracyjno-biurowa pracy Młodzieżowej 

Rady Miasta.”; 

8) w § 23 w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej wchodzą 

1) Biuro Promocji Miasta, 

2) Biuro Działalności Gospodarczej, 

3) Biuro ds. Partycypacji Społecznej, 

4) Biuro Współpracy z Zagranicą, 

5) Biuro ds. Przedsiębiorczości i Centrum Obsługi Inwestora, 

6) Stanowisko ds. Centrum Miasta i  Współpracy z Przedsiębiorcami, 

7) Stanowisko ds. Dostępu do Informacji Publicznej, 

8) Stanowisko ds. Organizacyjnych.”; 

9) w § 23 w ust. 2 lit. A uchyla się pkt 1-2; 

10) w § 25 w ust. 2 lit. A uchyla się pkt 28. 

11) w § 32 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Wydziału Administracyjnego wchodzą: 

1) Biuro Usług Informatycznych, 

2) Biuro Zamówień Publicznych, 

3) Referat Techniczny, 

4) Referat Gospodarowania, Obsługi i Dozoru Mienia, 

5) Stanowisko ds. Organizacyjnych.”; 

12) w § 32 ust. 2 uchyla się pkt 5 – 15; 

7) po  § 36 dodaje się § 361 w brzmieniu: 

„§ 361. 1. W skład Biura Inwestycji wchodzą: 

1) Stanowisko ds. przygotowania, realizacji i rozliczeń inwestycji, 

2) Stanowisko ds. planowania, analiz i sprawozdawczości, 

3) Stanowisko ds. organizacyjnych. 

2. Do zakresu  działania Biura Inwestycji należą w szczególności następujące zadania: 

1) przygotowanie i realizowanie inwestycji: oświatowych, ochrony zdrowia, kultury, budownictwa 

mieszkaniowego na wniosek wydziałów merytorycznych, 

2) realizacja zadań z dofinansowaniem ze środków zewnętrznych z uwzględnieniem wymogów 

w umowach o dofinansowanie, zawartych przez wydziały merytoryczne, 

3) wykonywanie zadań związanych z projektowaniem i realizacją inwestycji miejskich w zakresie 

sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej, 

4) wykonywanie zadań związanych z projektowaniem i realizacją inwestycji w ramach budżetu 

obywatelskiego w zakresie boisk, placów zabaw, siłowni i fontann, 



Id: 3A88EDF6-8719-4F4D-87CA-BEFACDFD808F. Przyjety Strona 3 

 

5) koordynowanie prac przygotowawczych dotyczących Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych 

poprzez działalność informacyjną w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej, boisk, 

placów zabaw, siłowni i fontann, 

6) organizacja i prowadzenie spraw związanych z pracą Komisji Negocjacyjnej dotyczącej udziału 

mieszkańców w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych, 

7) realizacja inwestycji w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych w zakresie sieci 

wodociągowych i kanalizacji sanitarnej, boisk, placów zabaw, siłowni i fontann, 

8) wnioskowanie o wydanie wymaganych przepisami decyzji administracyjnych i uzgodnień 

w procesie inwestycyjnym, 

9) zapewnienie nadzoru inwestorskiego, dokonywanie odbiorów realizowanych zadań 

inwestycyjnych, 

10) załatwianie spraw związanych z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie realizowanych zadań 

inwestycyjnych, 

11) rozliczenie inwestycji i protokólarne przekazywanie poniesionych nakładów do merytorycznych 

wydziałów lub Jednostek organizacyjnych miasta wraz z dokumentacją powykonawczą.”. 

§ 3.  

W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącym  wykaz Jednostek 

Organizacyjnych Miasta Kielce, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części I po pozycji 129 dodaje się poz. 130. –  136. w brzmieniu: 

„130. Centrum Usług Miejskich, 

131. Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B w Kielcach, ul. Kołłątaja 4, 

132. Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B w Kielcach, ul. Okrzei 8, 

133. Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B w Kielcach, ul. Orzeszkowej 5, 

134. Środowiskowy om Samopomocy Typu C w Kielcach, ul. Krzemionkowa 1, 

135. Środowiskowy Dom Samopomocy Typu A w Kielcach, ul. Miodowa 7, 

136. Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia.”; 

2) w części III pozycja 7. otrzymuje brzmienie: 

„7. Miejskie Inwestycje Kielce S.A.”. 

§ 4.  

Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce  Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 

Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce:  Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 

2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r.  oraz  Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, 

dyrektorom wydziałów/biur oraz Kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta. 

§ 6.  

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 



Id: 3A88EDF6-8719-4F4D-87CA-BEFACDFD808F. Przyjety Strona 4 

 

 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 3A88EDF6-8719-4F4D-87CA-BEFACDFD808F. Przyjety Strona 5 

 

 

 

 

 

 

 

         Załącznik  

do Zarządzenia Nr 561 /2019 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia  31 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


